MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 28 de #aarço de 2023

Ao ;; ll il 1l i:lil
Exceléntí&irrlo Senhor
PAULO :tÀINólm
MD. Pféd@edte da Câmara Paunícipal
Ruâ.são:dêd ó,887

çânlglig..Mg!!içipê! de Araraauara
Protocolo; 3108/2023 de 30/03/2023 ] 5 54
Documento: Resposta no l à Indicação no S197/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;L.ATlyO.]

;ilÜldll*.:
!.

.. -!'à'i. -' '' '''",., .. .:u.ri,:'ei==si:'ui?Ê:i"R:'T;i:ü.âxi =E"*:
assuntos: írijçrmamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Meio A.lpbifnte e Sustentabilidade, o serviço foi executado. ' '

.eÊ:tiiHq y c4nsideraçõo.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Gabinete

1 .